debeatur archiep. Ravennati, nisi praesente imperatore ad sinistram eum
transmigrare debeat.

Laud. in n. 170. — Reg. JK. —

.

13 Roma (526-30)

Felix IV, recensens capitula ab Ecclesio ep. et a presbyteris, diaconibus,

clero et notariis eccl. Ravennatis sibi oblata, censet, eos clericatus officium

debere suscipere, quorum vitam et conversationem sacrorum canonum non

possit impugnare auctoritas; statuit, ut de Ravennatum et Classitana ecclesia

antiqua consuetudo servetur; ut quarta patrimonii Ravennensis eccl., hoc est

3000 sol., solitis erogationibus clericis omnibus, vel quibus erogari est solitum,

compleatur etc. — Laudanda est. Celius recogn. Felix ep. eccl. cath. urbis

Romae ss.

Agnelli Lib. pontif. c. 60. — Edd. Bacchini II 41 = Mtiratori Scr. II<^ 95 = Mignc

CVI 585, = Mansi Suppl. I 407 = Mansi VIII 667 = Migne LXV 12, = Bull. Rom. ed.

Taur. App. I 468 n. 2. Mon. Germ. Sa: rer. Langoh. p. 319. — Regg. J. 567. JK. 877.

\*li (535—36)
Agapitus I concedit privilegium.

Laud. in n. f62. — Reg. JK. —

.

Conf. n. 1 1.

*15 Patras 546 oct 14

Vigilius (in civ. Patras apud Achaiam, 2 id. oct., ind. 10), iussu (lustiniani)

imp., Maximianum ex Polensi diac. in ep. Ravennatem consecratum, pallio

ornat.

Agnelli Lib. pontif. c. 70. — Regg. J. p. 78. JK. I p. 120.

16 (558-60)
Pelagius I Agnello ep. : mandat, ut schismatis reum, in catholicam com-

munionem revertentem, ad ccclesiae saepta pastorem suscipiat. — Licet

schismatis.
,

Coll. Brilt. Fdagii I ep. 24. — Ed. Ewald in N. Archiv V 547 n. 24. — Reg. JK. 996.
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17 (558—60)

Pelagius I Agnello ep.: scribit, sic gubernatores animarum necesse esse

agere, ut duplici benignitate et sanari perveniant et per affectum solidari. —
Nosti enim.

Coll Btitt. Pelagii I ep. 35. — Ed. Loewenfeld Epp. p. 17 n. 32. — Beffg. Eivald in

N. Archiv V 549 n. 35. JK. 1007.

18 (558—60)

Pelagius I [Agnello Ravennati]: iniungit, ut eligat talem virum in pres-

byterum, qui fixus in religione et bonus in moribus et in resistendo adversariis

efficax possit exsistere, et dirigat ad lohannem patricium, praecipiens, ut

nullum aliud praeter suum et eius nominet nomen inter s. mysteria. — Fra-

ternitati tuae.

Coll. Britt. Pelagii I ep. 37 (nbi deest inscriptioj. — Ed. Baluze Misc. > V464; - III 2

ex cod. Colbert. — Re(jg. Ewald in N. Archiv V 5.50 n. 37. J. 672. JK. 1009.

19 (558—60)

Pelagius I Agnello ep.: Augusto sedis apost. notario sibi ex eius apicibus

suggerente, quosdam de clero eius et maxime parochiarum ad eum pertinen-